
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 

 

 

«21» января 2019 г.                                 № 33 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района от 26.09.2018 № 3477 «Об утверждении Перечня 

имущества, находящегося в собственности Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц(за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления 

субъектами малого и среднего предпринимательства».   

 

           В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества на 

условиях аренды, оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановляю: 

 

  1. Исключить из пункта 3 приложения к постановлению Исполнительного 

комитета Лаишевского муниципального района от 26.09.2018 № 3477 «Об утверждении 

Перечня имущества, находящегося в собственности Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц(за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления субъектами 

малого и среднего предпринимательства» имущество- здание  бывшего клуба, 

расположенного по адресу: РТ, Лаишевский район, с. Чирпы, ул. Заводская, д.20а, с 

кадастровым номером 16:24:020202:210, общей площадью 253 кв.м. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.  

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Палату 

земельных и имущественных отношений  Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан. 

 

       

   

 

Руководитель                                                                                                             М.В.Фадеев 

 

http://laishevo.tatarstan.ru/

